



EgonHillConsulting

Årsredovisning för

EHC i Åkersberga AB

559217-9104

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Framtida förväntad utveckling	7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Per Westman
Verkställande direktör

Åkersberga 2024-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EHC i Åkersberga AB, 559217-9104, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte är i Österåkers kommun.

Bolaget avser bedriva verksamhet bestående i tillhandahållande av (i) konsulttjänster inom anläggnings- och byggbranschen, (ii) översättningstjänster och andra språkrelaterade tjänster, (iii) musiktjänster, (iv) hushållsnära tjänster och (v) hobbyfordonsrelaterade tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget huvudsakligen bedrivit verksamhet inom område (i) konsulttjänster inom anläggnings- och byggbranschen samt investerat i bolagets uppbyggnad.

Bolaget har under året erhållit ett flertal tillägsbeställningar inom pågående uppdrag samt även nya uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 471 700	1 017 144	597 936	1 048 355
Resultat efter finansiella poster	350 697	358 424	204 695	157 402
Soliditet %	38,9	47,9	52,1	39

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	63 088	212 977
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		212 977	-212 977
Årets resultat			204 183
Belopp vid årets utgång	50 000	126 065	204 183

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2023-01-01 - 2023-12-31
Balanserat resultat	126 066
Årets resultat	204 183
Summa	330 249

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2023-01-01 - 2023-12-31
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	180 249
Summa	330 249

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Åkersberga 2024-02-26



Per Erik Westman

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 471 700	1 017 144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 471 700	1 017 144
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-200 842	-46 090
Övriga externa kostnader		-345 684	-332 208
Personalkostnader	2	-448 751	-226 492
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 925	-54 088
Övriga rörelsekostnader		0	-94
Summa rörelsekostnader		-1 107 202	-658 972
Rörelseresultat		364 498	358 172
Resultat efter finansiella poster		350 697	358 424
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 553	-89 893
Summa bokslutsdispositioner		-90 553	-89 893
Resultat före skatt		260 144	268 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 961	-55 554
Årets resultat		204 183	212 977

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	312 755	124 680
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	463 903	334 303
Summa materiella anläggningstillgångar		776 658	458 983
Finansiella Anläggningstillgångar			
Andra långsiktiga fordringar	5	50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		826 658	458 983
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		282 701	237 952
Övriga fordringar		44	44
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		282 745	238 040
Kassa och bank			
Kassa och bank		423 093	284 244
Summa kassa och bank		423 093	284 244
Summa omsättningstillgångar		705 838	522 284
SUMMA TILLGÅNGAR		1 532 596	981 267

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		126 066	63 088
Årets resultat		204 183	212 977
Summa fritt eget kapital		330 249	276 065
Summa eget kapital		380 249	326 065
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		271 944	181 391
Summa obeskattade reserver		271 944	181 391
Långfristiga Skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		230 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		292 266	123 508
Skatteskulder		74 195	62 328
Övriga skulder		247 442	251 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 400	36 400
Summa kortfristiga skulder		650 303	473 811
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 532 496	981 267

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	271 397	271 397
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	300 000	0
Utgående anskaffningsvärden	571 397	271 397
Ingående avskrivningar	-146 717	-92 629
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-111 925	-54 088
Utgående avskrivningar	-258 642	-146 717
Redovisat värde	312 755	124 680

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	334 303	126 862
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	129 600	207 441
Utgående anskaffningsvärden	463 903	334 303
Redovisat värde	463 903	334 303

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ingående långfristiga fordringar	0	0
Förändringar av långfristiga fordringar		
Finansiella anläggningstillgångar	50 000	0
Utgående långfristiga fordringar	50 000	0
Redovisat värde	50 000	0

Framtida förväntad utveckling

Under 2024 kommer intäkterna att öka på grund av ökad ordergång inom (i) Teknisk konsultation inom anläggning- och byggnadsbransch.

2024 förväntas ha högre omsättning och vinstmarginal än 2023 för att under 2025 ha fortsatt högre omsättning men lägre vinst på grund av ökade personalomkostnader.

Avsikten det närmaste året är fortsatt att jobba med uppbyggnad och investering för framtida verksamhet. Målsättningen är fortsatt att Bolaget skall vara självbärande.

Befintlig orderstock inom område (i) Teknisk konsultation inom anläggning- och byggnadsbransch bedöms tillräcklig för att nå denna målsättning.

På grund av rådande omvärldssituation förväntas ackquisition och marknadsföring för övriga verksamhetsområden dra ut på tiden.

I takt med att omvärldssituationen förändras bedöms förutsättningarna fortsatt goda för etablering av övriga verksamhetsområden så som ursprungligen planerats.

Musiksidan kan ta något längre tid att etablera vilket också bedöms hänga ihop med konsekvenser av Pandemin och konjunktur.

På längre sikt tros företaget kunna generera minst en årssysselsättning samt avkastning till ägare.

Underskrifter

Åkersberga, 2024-02-26



Per Westman

Verkställande Direktör